

**دستگیری عاملان قتل کار کنان**

**نیشکر هفت تپه**

دو مرد موتورسووار که دو نفر از کارکنان شسرکت نیشکر هفت تپه را با شلیک گلوله به قتل رسانده بودند دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما،اواخر دی‌ماهست‌ماه‌امسال، دو موتورسووار در حالیکه سر و صورت خود را پوشانده بودند باهه گپار بستن خودروی حامل دونفر از کارکنان نیشکر هفت‌تپه متواری شدند.در این حادنه دونفر از کارکنان این شرکت به قتل رسیدند.به این ترتیب پلیس آگاهی شوش تحقیقات خود را آغاز کرد تا اینکه عاملان قتل - دو مرد ۳۰ساله- شناسایی و دستگیر شدند.دانشان عمومی و انقلاب شهرستان شوش در این خصوص گفت: پس از بازجویی و تشکیل پرونده انگیزه آنها اختلاف شخصی اعلام شده‌است.قاتلان بعد از مراحل بازجویی روانه زندان شدند.

**افزار نامادری به قتل پسر بچه ۳ساله**

ناصرداری پسر ۳ساله‌ای که با ضربات مشت و لگد کودک خردسال را به قتل رسانده بود به جرمش اقرار کرد. این حادثه سیزدهم آذرماه سال جاری با مرگ مشکوک پسر دوساله‌ای به نام رسول در یکی از بیمارستان‌های بجنورد در دستور کار پلیس قرار گرفت.شاهد نشان می‌داد کودک خردسال بر اثر ضربه مغزی فوت کرده است. با تأیید قتل کودک از سوی پزشکی قانونی خراسان‌شمالی، مأموران در تحقیقات اولیه خود دریافتند پسر خردسال با پدر و نامادری‌اش زندگی می‌کند، به همین دلیل آن دو تحت بازجویی قرار گرفتند.نامادری کودک ابتدا قتل را انکار کرد تا اینکه بعد از گذشت ۱۳ روزه در نهایت اعتراف کرد.

**مرد همسر کش بازداشت شد**

مرد جوانی که چندنی پیش در یکی از روستاهای شوش با زدن یک گرن همسرش مر تکب قتل وی شده بود، دستگیر شد. این حادثه که در آذرماه سال جاری در منزل مسکونی زن جوانی واقع در روستای افرا اتفاق افتاد، با اعزام مأموران به محل مشخص شد، جسد متعلق به زن ۲۸ساله‌ای است که بر اثر بریده شدن رگ گردن خونریزی شدید از میان نشان داد.سارق فرد آشنایی جسد به پزشکی قانونی و تأیید قتل زن جوان از سوی کارشناسان تحقیقات برای شناسایی عامل قتل اغرشد تا اینکه بعد از گذشت دو هفته‌از حادثه شوهر آن زن به عنوان عامل این جنایت‌شناسی و دستگیر شد.باقتال متهم به زندان تحقیقات در این زمینه ادامه دار د.

پسر جوانی که همکاری را در اتانک نگهدیانی به قتل رسانده و از محل فرار کرده بود به صحنه جرم بازگشت که با تیزهوشی باز پرس جنایی به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۷ صبح روز گذشته قاضی منافی آذر، بازپرس ویژه قتل دادرسی امری جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان از قتل مرد میانسانی در مجتمع مسکونی با خیر و همراه تیمی از کاراگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.تیم جنایی در محل حادثه که اتانک نگهدیانی مجتمع مسکونی در منطقه کوهک بود،با جسد غرق در خون مرد ۶۰ساله‌ای روبه‌رو شدند که با اصابت ضربات متعدد چاقو

زن جوان وقتی متوجه شد شوهرش هنگام خواب در حال تعریف کردن ماجرای سرقت عتیقه‌استت به اداره پلیس رفت و ماموران را از ماجرا باخبر کرد. به گزارش خبرنگار ما، جندی قبل مرد میانسانی در شمال تهران به اداره پلیس رفت و از سرقت عتیقه‌های قیمتی خانه‌اش شکایت کرد. شاکي در توضیح ماجراگفت: من وضع مالی خوبی دارم و علاقه زیادی به نگهداری عتیفه و وسایل قدیمی دارم. به همین دلیل وسایل زیر خاکی زیادی در خانه‌ام داشتم. امشب همراه همسرم خانه دخترم شام دعوت بودیم. زمانی که به خانه وبلائی‌ام بازگشتم متوجه به هم ریختگی وسایل خانه‌ام شدم که مشخص بود سارق یا سارقانی به خانه‌ام دستبرد زده‌اند. وقتی وسایل خانه‌ام را بررسی کردم تازه فهمیدم که سارق فقط عتیقه‌ها و وسایل قدیمی‌ام را سرقت کرده‌است.

پس از طرح این شکایت پرونده به دستور بازپرس دادرسی ویژه سرقت برای بررسی در اختیار تیمی از کاراگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی‌های مأموران نشان داد سارق فرد آشنایی است که با کلید یدک به خانه مرد پولدار دستبرد زده و از مکان نگهداری عتیقه‌ها خبر داشته‌است. مأموران در گام بعدی برای شناسایی سارق فیلم دوربین خانه ویلایی را مورد بازرینی قرار دادند که دریافتند سارق که به نظر می‌رسد مرد جوانی

## حوالالت

سررس حوادث ۹۸۴۵۵۸۸۴

## قاتل به صحنه جرم بازگشت

محل حادثه بازگشته است. در چنین شرایطی مأموران با دستور بازپرس پسر جوان را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند. متهم ابتدا با تناقض گویی قصد فریب مأموران را داشت، اما وقتی مورد بازجویی تخصصی قرار گرفت به قتل همکاری اعتراف کرد. وی گفت: من و مقتول مدتی است با هم همکاری هستیم و در این ساختمان مسکونی نگهدیانی می‌دهیم، ما با هم ارتباط خوبی داشتیم تا اینکه فهمیدم او زیر آب میرا پیش مدیر ساختمان زده‌است و در حالی که بررسی‌ها حکایت از این داشت عامل قتل نگهدیانی دوم است مأموران دریافتند مظنون به قتل به

است در حالی که نقاب به صورت زده است با کلید یدک وارد خانه ویلایی شده و پس از سرقت عتیقه‌ها بدون اینکه ردپایی از خود بگذارد از محل فرار می‌کند.

**خوابی که راز سرقت را بر ملا کرد**

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت زن جوانی به اداره پلیس رفت و راز سرقت عتیقه‌های مرد پولدار را بر ملا کرد. وی گفت: چند روز قبل یکی از دوستانم به من گفت که سارقی به کلکسیون عتیقه‌های خانه پدری‌اش دستبرد زده است. پدر دوستم، مرد پولداری است که عتیقه‌های زیادی در خانه‌اش نگهداری می‌کند. چند روزی گذشت تا اینکه شبی همسرم در خواب از سرقت عتیقه با خودش حرف می‌زد. همسرم عادت دارد و همیشه در خواب با خودش حرف می‌زند. با شنیدن حرف‌های شوهرم به او مشکوک شدم و کمد شخصی او را جستجو کردم که با چند وسیله قدیمی روبه‌رو شدم. ابتدا تصمیم گرفتم راز سرقت عتیقه‌ها را بر ملا نکنم، اما امروز که او به خاطر موضوعی با من درگیر شد تصمیم گرفتم به اداره پلیس بیایم و راز سرقت کلکسیون عتیقه‌های پدر دوستم را بر ملا کنم.

**سرقت عتیقه‌ها با همدستی داماد خانواده**

پس از حرف‌های زن جوان مأموران به دستور بازپرس پرونده شوهر وی را بازداشت کردند.

شد و همیشه مشاخره لفظی داشتیم.امروز صبح به خاطر همین موضوع با هم درگیر شدیم که او را با ضربات چاقو زخمی کردم و از محل گریختم. پس از حادثه به کرج رفتم، اما ساعتی بعد تصمیم گرفتم به محل حادثه بیایم و از نزدیک ببینم چه اتفاقی برای همکاریم افتاده است که مأموران پلیس مرا شناسایی و دستگیر کردند.

سرهنگ حمید مکر، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره این حادثه گفت: تحقیقات درباره این قتل ادامه دارد و متهم برای تحقیقات بیشتر به دستور بازپرس پرونده در اختیار کاراگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

# دست‌دزد عتیقه در خواب بر ملا شد

مأموران همچنین در خانه متهم تعدادی عتیقه و وسایل قیمتی سرقتی کشف کردند. متهم پس از دستگیری که چارهای جز بیان حقیقت نداشت به سرقت عتیقه‌های مرد پولدار با همدستی داماد شاکي اعتراف کرد.

وی گفت: چندین سال است که با داماد شاکي که بابک نام دارد، دوست هستیم و رفت و آمد خانوادگی داریم. چند روز قبل از سرقت مهمان بابک بودیم. ما دو نفری با هم پلی‌استیشن بازی می‌کردیم. معمولاً هر وقت یکی مان می‌بخت دیگری شرطی می‌گذاشت و بازنده باید اجرا می‌کرد. آن شب من باختم که بابک دستور داد به خانه پدر زنش دستبرد بزنم. ابتدا فکر کردم شوخی می‌کند، اما وقتی گفت که بابک پدر زنش عتیقه‌های گرانیقیمتی در خانه‌اش نگهداری می‌کند، با سرقت آنها پول زیادی به جیب می‌کنم و سپس وسعه شدم و قبول کردم نقشه سرقت را بابک طراحی کرد و من هم اجرا کردم. آن شب او پدر زنش را به خائنش دعوت کرد و کلید یدک او را در اختیار من قرار داد و من هم خیلی راحت عتیقه‌ها را سرقت کردم. قرار بود عتیقه‌ها را بفروشم و پولدار شویم و راه یک‌ساله را یک‌شنبه طی کنیم، اما دستمان رو شد و گرفتار شدیم.

پس از اعتراف متهم مأموران بابک را بازداشت کردند. تحقیقات از متهمان ادامه دار د.

## دختر ۱۶ ساله قاتل پدر دیره را قسطنی می‌پردازد

دختر نوجوانی که با همدستی مادرش به خاطر پیسر مورد علاقه‌اش مر تکب قتل پدرش شده بود، به حبس و پرداخت دیه محکوم شد. متهم به خاطر ناتوانی در پرداخت دیه از قضاوت دادگاه درخواست تقسیط دیه را مطرح کرد. به گزارش خبرنگار ما، بیست‌وهشتم خردادماه سال ۹۰، مردی مأموران پلیس تهران را از کشف جسد خونین مرد میانسانی در یکی از خیابان‌های شهر باخبر کرد.

با اعزام مأموران به محل حادثه، مشخص شد جسد متعلق به مرد میانسانی به نام کاوه است که در محل صادره به قتل رسیده و جسدش به این مکان منتقل شده‌است.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد. مأموران در اولین گام از تحقیقات خود، جسد همرزده مقتول را تحت بازجویی قرار دادند. همسر مقتول مدعی شد شوهرش در درگیری خیابانی به قتل رسیده‌است، اما با جستجوی کار اگاهان و مشکوک شدن آنها به فرش‌های خیس پهن شده روی دیوار حیاط خانه، سرانجام همسر ۵۳ساله مقتول لب به اعتراف گشود و در توضیح به مأموران گفت: «مehوش سال‌ها با پسریشان آشنا شده بود و می‌خواست با او ازدواج کند، اما پدرش مخالف این ازدواج بود. به همین خاطر او نقشه قتل پدرش را کشید و شوهرم را با آمیوه مسموم کرد. بعد از آن با همدستی یکدیگر او را با ضربات چاقو به قتل رساندیم.»

به این ترتیب زن میانسال همراه دختر ۱۶ساله‌اش

به نام مهوش بازداشتت و به پلیس آگاهی منتقل شدند. مهوش با اقرار به جرمش در شرح ماجرا گفت: «پدرم مرد سختگیری بود و هر بار به خاطر رفتن به خانه دوستام، آرایش کردن یا صحبت کردن با موایل با من درگیر می‌شد و مرا تنک می‌زد. این اختلافات باعث شد ترک تحصیل کنم. بعد از آن بود که با پسر همسایه‌مان به نام آرمان آشنا شدم. سه‌ماه تا دوستی‌مان گذشت تا اینکه آرمان تصمیم گرفت به خواستگاری‌ام بیاید. پدرم

موضوع را فهمید و یکی از دوستانش را برای تحقیق به محل کار آرمان فرستاد. چند روز بعد دو ک گفت او پسر

## بازگشت به زندگی ۲ محکوم به مرگ

است. اگر سه بار پای چوبه دار التماس کردم به خاطر آینده دخترم بود تا زنده بمانم. خانواده‌ام با سختی زیاد توانستند با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کنند. به این خاطر شرمند آنها هستم. حالا از قضات دادگاه تقاضا دارم در مجازات تخفیف قائل شوند تا گذشت‌ام را اعزام تهرامردان در تحقیقات مشخص شد مقتول زننده قضای وارد شور شد.

**راهبانی از قصاص با پرداخت یک میلیارد تومان دیه**

دومین متهم پسر ۲۳ساله‌ای به نام سپهر است که در بیست‌وهشتم تیرماه سال ۹۰، جوان ۲۷ساله‌ای به نام سعید را به قتل رسانده بود. این حادثه که در کارگاه میل‌سازی واقع در چهار دانگه رخ داده بود، با اعزام تهرامردان در تحقیقات مشخص شد مقتول زننده خودروی وانت است که بعد از درگیری با صاحب کارگاه به قتل رسیده‌است.

تحقیقات برای دستگیری عامل قتل ادامه داشت تا اینکه با گذشت ۱۲روز از حادثه سپهر به اداره پلیس رفت و خودش را تسلیم کرد. او در بازجویی‌ها گفت: «چند روز قبل از حادثه یکی از مشتری‌ها می‌خواست میل‌هایی را که خریده بود را بار وانت کند. سعید مدتی بود که با وانت

آنجا کار می‌کرد و او را می‌شناختم. به همین خاطر اول به او پیشنهاد دادم اما کرایه‌ه وانت را خیلی گران گفت. این شد که مشتری خواست وانت دیگری را بگیرم. سعید وقتی این ماجرا را فهمید ناراحت شد و کینه‌اش گرد. متهم در ادامه گفت: «روز حادثه سعید به کارگاه آمد و با من درگیر شد. او گفت نباید بار را به کسی دیگری می‌دادم تا مشتری مجبور می‌شد مبلغ پیشنهادی را بقبول کند. این حرف مرا ناراحت کرد و معترض شدم. مقتول از عصبانیت یک سیلی به صورت زد و با هم درگیر شدیم. در آن درگیری با قیچی که برای بریدن پارچه‌های رم‌کش شد.»

پس از اولین جلسه رسیدگی که در شعبه دهم دادگاه برگزار شد، به ریاست قاضی قاضی‌اش از شور متهم را به شش‌سال تقاضای بخشش دارم.»

در پایان هیئت قضایی بعد از شور متهم را به احتساب روزهای بازداشت به زودی آزاد می‌شود.

<b>ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامن</b>
خواهان آقای ابراهیم پسنجی بر اهونی فرزند محمد دادخواستی به ظرفیت خواننده آقای محمدعلی پودینه به خواسته مطالبه وجه مطرح شده به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاس ۹۶۰۹۹۸۵۵۰۱۶۰۰۲۵۲ شورای حل اختلاف شماره ۱۶ مجتمع مرکزی شورای حل اختلاف شهرستان زاهدان ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۹۶/۱۰/۳۰ ساعت ۹:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول العان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. <b>مألف: ۲۹۸۵</b> <b>متصدی امور دفتری دادگاه شورای حل اختلاف شماره ۱۶ مجتمع مرکزی شهرستان زاهدان</b>

#### ضرورت تدوین راهکارهای جدید برای طرح‌های انتظامی



**رئیس پلیس تهران از ضرورت تدوین راهکارهای جدید برای طرح‌های انتظامی تهران خبر داد.**
به گزارش خبرنگار ما، صبح دیروز سردار رحیمی – رئیس پلیس

پایتخت با حضور در گردهمایی پژوهشی بازنستگان پلیس پایتخت، با مهم بر شمردن فعالیت‌های پژوهشی در سطح مجموعه فرماندهی فاتب گفت: «فلسفه وجودی فعالیت‌های دفتر تحقیقات کاربردی فاتب، بهبود کیفیت مأموریت‌های پلیس است.»

وی با تبریک هفته پژوهش به تمامی اندیشمندان درون و برون سازمانی و همچنین کارکنان دفتر تحقیقات کاربردی پلیس پایتخت، برجستگی انسان را در تحول و تغییر و پیشرفت پر شمرد.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به این‌که پلیس باید مدرن و به‌روز باشد، گفت: «با کارآمدی، پژوهش و توانمندسازی علمی می‌توان پلیس پایتخت را به یک پلیس مدرن و امروزی بدل ساخت.»

وی در ادامه گفت: «مسائل امروز در جهان، نیاز به استفاده از فنون و روش‌های علمی دارد و ما در صورتی موفق عمل خواهیم کرد که علم و تکنولوژی جدید را با تجربه عملی کارکنان پیشکسوت و بازنشسته پلیس تلفیق کنیم.» سردار رحیمی، با عنوان این مطلب که پلیس به دنبال تخصصی‌سازی و پیشرفت علمی است، گفت: «ما به دنبال مطالعاتی هستیم که در کار پلیس اثربخش باشد و چالش‌ها و کاستی‌ها را شناسایی نماید تا ویژگی‌های یک پلیس کارآمد را مشخص کند.»

فرمانده انتظامی تهران بزرگ بیان داشت: «دفتر تحقیقات کاربردی، مجموعه‌ای پژوهشی و تحقیقاتی است که باید با انجام تحقیقات کیفی به نیروهای تحت امر فرماندهان کمک کند تا بهتر از گذشته فعالیت خود در انجام دهند و به انجام وظیفه بپردازند.» وی فلسفه وجودی دفتر تحقیقات کاربردی را، بهبود کیفیت مأموریت‌های پلیس پایتخت بر شمرد و افزود: «قدمتات، پژوهش‌ها و فعالیت‌های این دفتر باید کاربردی باشد، چراکه نگاه فرماندهان کاربردی است، نه سمبولیک.» سردار رحیمی، با اشاره به موفقیت طرح‌های رعد، در پیشگامی از وقوع جرم و کاهش سرقت، اظهار داشت: «باید تاثر بیشتری در زمینه مسئله شناسی و حل مسئله صورت پذیرد و در این میان دفتر تحقیقات کاربردی فاتب باید بیش از گذشته نگاهی علمی – پژوهشی داشته‌باشد و راهکارهای جدید در خصوص طرح‌های انتظامی به فرمانده بدهد.»

**اعلام نظر به پزشکی قانونی**

**برای راننده سرویس مدرسه**

پرونده راننده سرویس مدرسه که به اتهام آزار دختر خردسالی از سوی قضات دادگاه به پزشکی قانونی فرستاده شده بود، با اعلام نظر به کارشناسان پزشکی قانونی به صورت غیر علنی رسیدگی شد. به گزارش خبرنگار ما، جندی قبل این پرونده با شکایت دختر ۱۶ساله‌ای به اتهام آزار و اذیت از سوی مرد ۶۰ساله در دستور کار پلیس پایتخت قرار گرفت. دختر نوجوان در طرح شکایتش گفت: «شش‌سال قبل وقتی که ۱۰ساله بودم از سوی راننده سرویس مدرسه مورد آزار قرار گرفتم. برای اولین بار کلاس سوم دبستان بودم که او به پهنانه‌ای مرا به خانه‌اش برد و دو سال این کار ادامه داشت. از ترس بسوخواندهم حرفی نزدم تا اینکه به خاطر افسردگی نزد دکتر روانپزشک رفتم و این را از فاش شد.»

بعد از طرح این شکایت مرد ۶۶ساله بازداشت شد. متهم در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. اما جرمش را انکار کرد و گفت: «هرگز این دختر را آزار ندادم. فقط روزی او را به خانه بردم تا یک کتاب به او بچیزم بدهم. دروغ می‌گویند شاید به خاطر بیماری‌اش این ادعا را مطرح کرده است.» سپس وی ادعا کرد آثار بسوخواندهم‌هایی روی بدنش دارد که دختر نوجوان باید نشانه‌ای از آنها را به پلیس می‌داد. به این ترتیب مرد میانسال و دختر نوجوان برای اظهار نظر کارشناسان به پزشکی قانونی فرستاده شدند تا اینکه اعلام شد آثار سوختگی روی بدن مرد میانسال مشهود است ولی آثار آزار دختر نوجوان بعد از گذشت سال‌ها قابل تشخیص نیست. بنابراین پرونده روز گذشته در همان شعبه به ریاست قاضی عبداللهی پشت درهای بسته رسیدگی شد و بعد از آخرین دفر، هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

**کارمندان قلابی دادگستری**

**بازداشت شدند**

دو متهم که با جعل عنوان کارمند دادگستری در جریان پرونده‌های قضایی از شهر و ندان کلاهدری می‌کردند شناسایی و دستگیر شدند. جندی قبل گزارش‌های درمی در خصوص کلاهبرداری دو نفر با عنوان کارمند یکی از بخش‌های قوه قضائیه با وعده اشتغال، همچنین آشنایی با قضات و استفاده از این آشنایی در حل و فصل پرونده‌ها، به مأموران رسید. پس از بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد هویت این دو کارمند جعلی است. دادگستری کل استان گلستان و پلیس آگاهی متهمان دستگیر و روانه زندان شدند

حجت الاسلام و المسلمین سیدمصطفی حقی در خصوص این خبر گفت: مردم می‌بایستی در مواجهه‌ای افرادی که باوعده پیگیری کارها و پرونده‌ها به آنان مراجعه می‌کنند بسیار دقت کنند تا فریب نخورند. در صورت مواجهه با چنین اشخاصی آنها سرعاًموضوع را به مراجع اطلاعاتی و قضایی اطلاع دهند. وی در پایان گفت: پرونده این دو کلاهبردار در شعبه سوم بازرسی گرگان در حال رسیدگی است.